Avenida Um, n. 544 – Bairro Medalha Milagrosa
CEP: 38.270-000 – Campina Verde / MG

Telefone: +55 (34) 3412-1064
Administrado pelo Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano - INDSH

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA PARTICIPAÇÃO DO EDITAL DE
CREDENCIAMENTO Nº 01/2022 - SELEÇÃO DE EMPRESA PARA

ELABORAÇÃO DE PROJETO ELÉTRICO

O Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano (INDSH) / Hospital São

Vicente de Paulo em Campina Verde/MG, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 17 de agosto de 2022 o prazo para o recebimento de propostas

orçamentarias para o EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2022- SELEÇÃO DE

EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO ELÉTRICO.

2. As demais informações e condições do presente Edital de Credenciamento e seus

Anexos, não se alteram.

Campina Verde/MG, 12 de agosto de 2022.

Clemência Moreira de Souza
Diretora Executiva HSVP